
ПРОТОКОЛ 2 / 24.08.2015 година

Днес 24.08.2015 година в 10.00 часа в сградата на „Комплексен онкологичен център -  
Пловдив” ЕООД, находища се в гр.Пловдив, бул.”Васил Априлов” № 15а се събра Комисия за 
провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: “Доставка на 
медицински консумативи за нуждите на „Комплексен онкологичен център -  Пловдив” ЕООД 
по обособени позиции: Обособена позиция №1: „Бинтове, компреси, катетри и уринаторни 
торби, дренове и сонди”; Обособена позиция №2: „Ендотрахиални тръби, абокати, спринцовки, 
игли, системи и лезвиети”;Обособена позиция №3: „Хирургични конци и атравматични конци”; 
Обособена позиция №4 „Ръкавици и общи консумативи”, назначена със Заповед № 
192/18.08.2015 година на Управителя на „КОЦ - Пловдив” ЕООД -  гр.Пловдив в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Екатерина Манчева -  Икономист обществени поръчки в „КОЦ - 
Пловдив" ЕООД

ЧЛЕНОВЕ:
1. Гергана Неделчева -  Старша мед. сестра „ОАРИЛ” в „КОЦ - Пловдив" ЕООД
2. Ива Панайотова -  Юрисконсулт в „КОЦ - Пловдив" ЕООД
3. Гита Славова-Мирчева -  И.д. главна медицинска сестра в „КОЦ - Пловдив" ЕООД
4. Таня Дъвкова -  Зам. Гл. счетоводител в „КОЦ - Пловдив" ЕООД

РЕЗЕРВЕНИ ЧЛЕНОВЕ:
1. Силвия Иванова -  Старши лаборант „ОКП” в „Комплексен онкологичен център - 

Пловдив" ЕООД
2. адв. Юлиян Ковачев -  Външен юридически консултант в „Комплексен онкологичен 

център - Пловдив" ЕООД

Комисията констатира, че няма промени в декларираните по чл.35 от ЗОП данни и 
следователно, тя следва да продължи работата си в същия състав.

Комисията пристъпи към разглеждане на документите в Плик № 1 „Документи за 
подбор” за съответствие с критериите за подбор поставени от Възложителя по реда на 
постъпване на офертите във входящия регистър, както следва:

1. „Медицинска Техника Инженеринг” ООД, гр. София -  вх.№1629/17.08.2015 
година -  09.32 часа.

Участникът е представил оферта за Обособени позиции №1, №2 и №3. Констатации на 
Комисията относно наличието и редовността на представените документи в Плик №1 от 
участника „Медицинска Техника Инженеринг” ООД:

Към настоящия етап от процедурата Комисията констатира пълно наличие и
съответствие на представените от участника документи в Плик №1 с изисканите от
Възложителя такива, поради което допуска „Медицинска Техника Инженеринг” ООД до
следващ етап от провеждането на процедурата.

2. „Язон Трейд” ЕООД, гр. Пловдив - вх.№ 1630/17.08.2015 година -  10.00 часа.
Участникът е представил оферта за Обособени позиции №1; №2; №3 и №4. Констатации 

на Комисията относно наличието и редовността на представените документи в Плик №1 от 
участника „Язон Трейд” ЕООД:

Към настоящия етап от процедурата Комисията констатира пълно наличие и
съответствие на представените от участника документи в Плик №1 с изисканите от



Възложителя такива, поради което допуска „Язон Трейд” ЕООД до следващ етап от 
провеждането на процедурата.

С това си действие Комисията приключи днешното си заседание в 14.00 часа. 
Комисията определя следващото заседание да се проведе на 27.08.2015 г. от 10.00 часа.


